

**TH2 Invest ApS**  
**CVR-nr. 30195353**  
**Bengtassevej 17**  
**2900 Hellerup**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.06.2016

**Dirigent**

---

Navn: Tommy Hyldahl

## Indholdsfortegnelse

|                                     | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|-------------|
| Virksomhedsoplysninger              | 1           |
| Ledelsespåtegning                   | 2           |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3           |
| Ledelsesberetning                   | 5           |
| Anvendt regnskabspraksis            | 6           |
| Resultatopgørelse for 2015          | 10          |
| Balance pr. 31.12.2015              | 11          |
| Egenkapitalopgørelse for 2015       | 13          |
| Noter                               | 14          |

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

TH2 Invest ApS  
Bengtasvej 17  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 30195353

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Tommy Hyldahl

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i finansielle investeringer i noterede og unoterede værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 1.949 t.kr. Selskabets egenkapital pr. 31.12.2015 udgør 141.341 t.kr.

Ledelsen vurderer årets resultat som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015

|  | <u>Note</u> | <u>2015<br/>kr.</u> | <u>2014<br/>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------|---------------------|
| Andre eksterne omkostninger                            |             | (2.868.763)         | (42.617)            |
| <b>Driftsresultat</b>                                  |             | <b>(2.868.763)</b>  | <b>(42.617)</b>     |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder  |             | (5.363.776)         | (8.145.406)         |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder  |             | 7.327.263           | 1.796.093           |
| Andre finansielle indtægter                            | 1           | 2.702.861           | 4.478.221           |
| Andre finansielle omkostninger                         | 2           | (3.946)             | (1.572.586)         |
| <b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>       |             | <b>1.793.639</b>    | <b>(3.486.295)</b>  |
| Skat af ordinært resultat                              | 3           | 155.674             | 0                   |
| <b>Årets resultat</b>                                  |             | <b>1.949.313</b>    | <b>(3.486.295)</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                 |             |                     |                     |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode |             | 1.963.487           | 0                   |
| Overført resultat                                      |             | (14.174)            | (3.486.295)         |
|  |             | <b>1.949.313</b>    | <b>(3.486.295)</b>  |

**Balance pr. 31.12.2015**

|  | <u>Note</u> | <u>2015<br/>kr.</u>              | <u>2014<br/>kr.</u>              |
|--|-------------|----------------------------------|----------------------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     |             | 1.222.909                        | 559.732                          |
| Kapitalandele i associerede virksomheder     |             | 21.734.922                       | 15.907.659                       |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             | 4           | <b><u>22.957.831</u></b>         | <b><u>16.467.391</u></b>         |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |             | <b><u>22.957.831</u></b>         | <b><u>16.467.391</u></b>         |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |             | 29.767.647                       | 26.684.453                       |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder |             | 60.000                           | 2.831.085                        |
| Udskudt skat                                 |             | 5.025.000                        | 5.025.000                        |
| Andre tilgodehavender                        |             | 0                                | 553.746                          |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |             | <b><u>34.852.647</u></b>         | <b><u>35.094.284</u></b>         |
| Andre værdipapirer og kapitalandele          |             | 14.885.322                       | 32.818.515                       |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele</b>         |             | <b><u>14.885.322</u></b>         | <b><u>32.818.515</u></b>         |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |             | <b><u>69.859.112</u></b>         | <b><u>61.420.529</u></b>         |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |             | <b><u>119.597.081</u></b>        | <b><u>129.333.328</u></b>        |
| <b>Aktiver</b>                               |             | <b><u><u>142.554.912</u></u></b> | <b><u><u>145.800.719</u></u></b> |

**Balance pr. 31.12.2015**

|  | <u>Note</u> | <u>2015<br/>kr.</u>              | <u>2014<br/>kr.</u>              |
|--|-------------|----------------------------------|----------------------------------|
| Virksomhedskapital                                     |             | 125.000                          | 125.000                          |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode |             | 18.149.872                       | 16.186.385                       |
| Overført overskud eller underskud                      |             | <u>123.066.520</u>               | <u>126.580.694</u>               |
| <b>Egenkapital</b>                                     |             | <b><u>141.341.392</u></b>        | <b><u>142.892.079</u></b>        |
| <br>   |             |                                  |                                  |
| Anden gæld   |             | <u>1.213.520</u>                 | <u>2.908.640</u>                 |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                 |             | <b><u>1.213.520</u></b>          | <b><u>2.908.640</u></b>          |
| <br>   |             |                                  |                                  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                              |             | <b><u>1.213.520</u></b>          | <b><u>2.908.640</u></b>          |
| <br>   |             |                                  |                                  |
| <b>Passiver</b>  |             | <b><u><u>142.554.912</u></u></b> | <b><u><u>145.800.719</u></u></b> |
| <br>   |             |                                  |                                  |
| Eventualforpligtelser                                  | 5           |                                  |                                  |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser                  | 6           |                                  |                                  |

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

|                           | <b>Virksom-<br/>hedskapital<br/>kr.</b> | <b>Reserve for<br/>nettoop-<br/>skrivning<br/>efter indre<br/>værdis me-<br/>tode<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>overskud<br/>eller under-<br/>skud<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|---------------------------|---|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo         | 125.000                                 | 16.186.385  | 126.580.694  | 142.892.079          |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0                                       | 0   | (3.500.000)  | (3.500.000)          |
| Årets resultat            | 0                                       | 1.963.487   | (14.174)   | 1.949.313            |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>125.000</b>                          | <b>18.149.872</b>   | <b>123.066.520</b>   | <b>141.341.392</b>   |

## Noter

|  | <b>2015</b><br><b>kr.</b> | <b>2014</b><br><b>kr.</b> |
|--|---------------------------|---------------------------|
| <b>1. Andre finansielle indtægter</b>              |                           |                           |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 587.283                   | 2.507.990                 |
| Renteindtægter i øvrigt                            | 612.064                   | 1.674.886                 |
| Finansielle indtægter fra associerede virksomheder | 0                         | 295.345                   |
| Dagsværdireguleringer                              | 1.503.514                 | 0                         |
|  | <b>2.702.861</b>          | <b>4.478.221</b>          |
|  |                           |                           |
| <b>2. Andre finansielle omkostninger</b>           |                           |                           |
| Renteomkostninger i øvrigt                         | 121.264                   | 0                         |
| Dagsværdireguleringer                              | (117.318)                 | 1.572.586                 |
|  | <b>3.946</b>              | <b>1.572.586</b>          |
|  |                           |                           |
| <b>3. Skat af ordinært resultat</b>                |                           |                           |
| Regulering vedrørende tidligere år                 | (155.674)                 | 0                         |
|  | <b>(155.674)</b>          | <b>0</b>                  |
|  |                           |                           |
| <b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>                |                           |                           |
| Kostpris primo                                     | 220.360                   | 60.646                    |
| <b>Kostpris ultimo</b>                             | <b>220.360</b>            | <b>60.646</b>             |
|  |                           |                           |
| Opskrivninger primo                                | 339.372                   | 15.847.013                |
| Andel af årets resultat                            | (5.363.776)               | 7.327.263                 |
| Udbytte  | 0                         | (1.500.000)               |
| Andre reguleringer                                 | 6.026.953                 | 0                         |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>                        | <b>1.002.549</b>          | <b>21.674.276</b>         |
|  |                           |                           |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>                | <b>1.222.909</b>          | <b>21.734.922</b>         |



## Noter

|                     | <u>Hjemsted</u> | <u>Rets-<br/>form</u> | <u>Ejer-<br/>andel<br/>%</u> |
|---------------------|-----------------|-----------------------|------------------------------|
| Dattervirksomheder: |                 |                       |                              |
| November 5 ApS      | Gentofte        | ApS                   | 100,00                       |
| THejendomme1 ApS    | Gentofte        | ApS                   | 100,00                       |

|                           | <u>Hjemsted</u> | <u>Rets-<br/>form</u> | <u>Ejer-<br/>andel<br/>%</u> |
|---------------------------|-----------------|-----------------------|------------------------------|
| Associerede virksomheder: |                 |                       |                              |
| Gasværksvej 16 ApS        | København       | ApS                   | 50,00                        |

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med TH2 Invest ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.